
Ansprechperson Chor Funktion Adresse PLZ/Ort Mail Natel
Adrian Zenhäusern Kirchenchor Bürchen    Dirigent Unter dem Biel 3934  Zeneggen adrian.zenhaeusern@spiritus.ch 027 945 10 86

Alessandra Zenklusen
Kirchenchor Ausserberg            
Kirchenchor Agarn

Dirigentin Wichelgasse 10 3930 Visp aazenklusen@gmail.com 079 612 76 01

Alexandria Brunner Kirchenchor Saas-Fee Dirigentin Wildistrasse 8 3906  Saas-Fee alexandria.brunner@bluewin.ch 079 330 21 49
Alina Nikitina Sebastianschor Baltschieder Dirigentin alinanikitinamusic@gmail.com
André Gsponer Kirchenchor Brig Vizedirigent Termerweg 2 3900 Brig-Glis 079 639 28 88
Andrea Escher Kirchenchor Täsch Dirigentin Felsenweg 13 3904  Naters escherandrea@hotmail.com
Andrea Wehrlin Kirchenchor Niedergampel Dirigentin Terbinerstrasse 18 3930 Visp andrea.wehrlin@gmx.ch 027 473 42 71
Anne-Lene Imboden Dirigentin Flurstrasse 64 3949 Hohtenn imbodenpetersen@gmail.com
Anne-Ruth Margelist-Jenelten Kirchenchor Termen Dirigentin Zum Graben 2 3912  Termen arjenelten@bluewin.ch 079 751 52 49
Astrid Kalbermatten-Juon Kirchenchor Törbel Dirigentin Biel 23 3923 Törbel astrid.kalbermatten@bluewin.ch
Bernhard Wyss Kirchenchor Unterbäch Dirigent 3944 Unterbäch bernhard.wyss@gmail.com 027 934 24 94
Brigitte Campagnani Kirchenchor Varen Dirigentin Oberdorf 18 3953 Varen brigitte.campagnani@gmail.com 079 271 64 43
Christoph Imhof Kirchenchor Lax Dirigent Haus Rossmatte 3984  Fiesch imhof-pharma@rhone.ch

Christopher J. Mair
ensemble da capo                  
Kirchenchor Naters                     

Dirigent Kapuzinerstrasse 33 3902 Brig-Glis christophermair@gmx.at 079 816 07 05

Corinna Bayard Kirchenchor Betten-Bettmeralp Dirigentin Glismattenstrasse 7 3902 Glis corinna.bayard@bluewin.ch 079 468 92 83
Damian Zurbriggen Kirchenchor Saas-Grund Dirigent Unter den Bodmen 3910  Saas-Grund damian.regula@bluewin.ch 079 722 41 21
Daniel Föhn Kirchenchor Saas Almagell Dirigent Chalet Lotus 3905  Saas Almagell daniel.foehn@gmx.ch 027 957 33 12
David Gysel Caecilienverein Erschmatt                    Dirigent Rhonesandstrasse 26 3900 Brig davidgysel@bluewin.ch 076 594 89 12
Desirée Furrer Kirchenchor Saas-Balen Dirigentin Weingartenstrasse 62 3904 Naters desiree.furrer@bluewin.ch 079 413 39 76
Diana Schnyder Kirchenchor Stalden Dirigentin Tichelweg 3922 Stalden diana.schnyder@bluewin.ch 079 715 15 77
Dorothee Steiner Schloss-Sänger Brig-Glis Dirigent/Organist Haselmattenstr. 41 3904 Naters doro.steiner@gmx.ch 027 924 35 54 
Egon Schmid Kirchenchor Raron Dirigent Steinmattenstrasse 8 3942 Raron egon59@bluewin.ch
Elisabeth Gerold-Werlen Dirigentin Alte Simplonstrasse 72 3907 Simplon Dorf geroldelisabeth@bluewin.ch 027 979 13 41

Elmar Rittiner
Kirchenchor Simplon Dorf          
Kirchenchor Zermatt

Dirigent Alte Simplonstrasse 26 3907 Simplon Dorf e.rittiner@bluewin.ch 079 760 42 55

Erich Zumoberhaus Cäcilienchor Obergoms Haus Furkablick 3999 Oberwald zumoberhaus@bluewin.ch 027 973 38 70
Esther Lengen Kirchenchor Embd Vizedirigentin Egga 3926  Embd esther.lengen@bluewin.ch

Franz Weissen
Kirchenchor St. Theodul Sion        
Oberwalliser Volksliederchor

Dirigent Kapuzinerstrasse 55 3902  Brig-Glis weissen.f@bluewin.ch 027 924 39 63

Guillermo Lettieri Kirchenchor Blatten Lötschental Dirigent Milano guillermolettieri70@gmail.com
Hans-Jakob Werlen Kirchenchor Ferden Dirigent under Dorfstrasse 6 3916 Ferden hjwerlen@bluewin.ch 027 939 20 44

Hansruedi Kämpfen

Singschule cantiamo                                            
Oberwalliser Lehrerchor                 
Oberwalliser Vokalensemble          
Männerchor Brig                           

Dirigent Bahnhofstr. 4A 3900  Brig h.kaempfen@gmx.ch 079 212 89 82

Javier Hagen
Kirchenchor Fiesch                        
Kirchenchor St. Stephan Leuk

Dirigent Untere Briggasse 29, Postfach 3173902 Glis info@javierhagen.ch 076 587 74 13

Johannes Diederen
St. Martinchor Visp                           
Visper Spatzen              

Dirigent Dorfstrasse 11 3938 Ausserberg johannes@diederen.ch 079 443 47 92

Madeleine Loretan
Kirchenchor Lalden                                      
OS-Chor Gampel                               
La Farfalla

Dirigentin Dorfstrasse 82 3938 Ausserberg loremade@bluewin.ch 079 688 16 12

Manfred Bregy
Kirchenchor Niedergesteln               
Kirchenchor Steg

Dirigent Wannutrogstr. 7 3942 Niedergesteln manfred.bregy@bluewin.ch 027 934 37 64

Manuela Brantschen-Fux Kirchenchor Randa Dirigentin Feld 3924  St. Niklaus 079 706 50 32
Manuela Bregy-Jeitziner  Kirchenchor Mund Dirigentin Hofackerstrasse 23 3903  Mund manu.gabi@bluewin.ch 027 924 25 65



Marie-Elisabeth Hischer-Borter
Kirchenchor Oberems                    
Gemischter Chor Siders

Dirigentin Thelacker 3948  Oberems hischier20@bluewin.ch 079 415 74 60

Marie-Therese Kalbermatter Kirchenchor St. Niklaus Dirigentin Talstrasse 4 3924  St. Niklaus kalbermatter.andreas@bluewin.ch 027 956 10 31
Melanie Veser Diederen Kinderchor NikolaiSis Dirigentin Dorfstrasse 11 3938 Ausserberg melanie.veser@goodweb.ch
Michael Minnig Kirchenchor St. German Dirigent Schachenstrasse 29 3700 Spiez michael.minnig@gmail.com 079 783 49 66
Nicole Köppel -Briand Kirchenchor Bruder Klaus Albinen Dirigentin Dorf 3955 Albinen nicole.b@bluewin.ch
Noah Ambord jungiChanteurs Dirigent Giwstrasse 2 3932 Visperterminen ambord.noah@gmail.com
Norbert Carlen Gesangsverein Salgesch Dirigent Petit paradis 11 3960  Sierre n.carlen@netplus.ch
Patricia Fux Kirchenchor Embd Dirigentin Flüo 3926  Embd fux.patricia@bluewin.ch 079 729 58 91
Patrick Rieder Kirchenchor Turtmann Dirigent Mattaweg 3B 3930  Visp rieder.patrick@vispschulen.ch
Pawel Kulesza Kirchenchor Kippel Dirigent Eggustrasse 3938  Ausserberg pawelkulesza@gmx.ch 076 479 24 30
Peter Werlen Dirigent peter-werlen@aikq.net 079 550 23 96
Phillip Loretan Andyamo Leukerbad                        Dirigent Reschbiel 22 3956 Guttet-Feschel lopvaren@bluewin.ch 079 324 43 19
Rahel Amacker Kirchenchor Zeneggen Dirigentin 3943 Eischoll rahel.amacker@bluewin.ch 078 883 07 04
Raoul Abgottspon Kirchenchor Staldenried Dirigent Hauptstrasse 45 3942 Niedergesteln raoul.abgottspon@lonza.com
Rebecca Clemenz Kirchenchor Visperterminen Dirigentin Binenweg 5 3904 Naters rebeccaclemenz@icloud.com 079 555 66 36
Regula Götze Summermatter Kirchenchor Herbriggen Dirigentin -- 3927 Herbriggen 027 956 35 88

Reinhard Steiner
Kirchenchor Grächen                         
Kirchenchor St. Theresia Susten-
Leukergrund

Dirigent Sandstrasse 11 3931 Lalden reistwallis@gmail.com 079 226 96 22

Renata Schnyder Kirchenchor Guttet-Feschel Dirigentin 3956 Guttet Feschel renata.schnyder@bluewin.ch 027 473 38 20
Rudolf Ruppen Kirchenchor Hohtenn Dirigent Unnerdorf 3940 Steg rudi.ruppen@gmx.ch 027 932 12 61
Sarah Brunner Kirchenchor Eischoll Dirigentin Sandstrasse 3 3930 Visp sarbrun@hotmail.com 079 323 40 88
Sarah Clausen-Studer Kirchenchor Ried-Brig Dirigent/Organist Ried 18 3911  Ried-Brig studersarah@gmail.com 027 923 41 01

Stefan Ruppen
Kirchenchor Glis                          Spirit 
Singers Kollegium Brig

Dirigent Panoramaweg 1 3904  Naters stefan@stefanruppen.ch 079 355 41 94

Stefanie Bellwald Dirigentin Ried 3919 Blatten s_bellwald@bluemail.ch 079 742 12 39
Susanne Steiner Dirigentin 3956 Guttet Feschel susanne.steiner@bluewin.ch
Urs Tenisch Kirchenchor Binn Organist Dorfstrasse 12 3996 Binn urs.tenisch@bluewin.ch 078 756 19 72
Ursula Elsig Montani Chor St. Theodul Gampel Dirigentin Zudannaz 3970  Salgesch elsig.montani@netplus.ch
Werner Salzmann Kirchenchor Mörel Dirigent Breiten 3983  Mörel
William Hutter Kirchenchor Eggerberg Dirigent 3939  Eggerberg william.hutter@bluewin.ch

Yannick Zenhäusern
jungiChanteurs                                
Kirchenchor Brig

Dirigent Rhonesandstrasse 26 3900 Brig yanzen92@hotmail.com 079 691 03 05

Yvonne Mueck Kinderchor Gampel Musikerin Feldegg B 3945 Gampel yvonne.mueck@yahoo.de 027 932 13 09


